

# Referat

## Styremøte OABR avdeling innebandy nr. 9/2023-2024.

**Dato:** torsdag 7. mars 2024

**Sted:** Teams

**Deltagere:** Hilde Langfjell-Murud, Per Erling Terjesen, Connie Parborg, Ingvild Ruud, Stein Log, Thomas Sørensen, Anette Berg, Heidi Ingebrigtsli

**Forfall:** Ingen

**Adm.:** Ingen

### Sak 64/2023-2024 – Avklare habilitet

Orientering     Diskusjon     Vedtak

Ingvild Ruud erklærte seg inhabil i sak 66/2023-2024

#### **Vedtak:**

*Ingvild Ruud deltok ikke i behandlingen av sak 66/2023-2024.*

### Sak 65/2023-2024 – tittel sak

Orientering     Diskusjon     Vedtak

Styret hadde gjennomgang av forslaget fra sittende valgkomite hvor det er gjenvalg av samtlige styrerepresentanter, som allerede er satt under administrasjon av forbundsstyret.

Leder av valgkomiteen har ikke signert valgkomiteens innstilling, noe vi finner underlig.

OABR-innebandy ser ikke dette forslaget som hensiktsmessig for videre utvikling, da dette styret har vært del av en lengre periode med høyt konfliktnivå og lite utviklende og engasjerende arbeid for NBF.

#### **Vedtak:**

*Med bakgrunn i støyen og urolighetene som har vedvart over flere perioder, vedtok styret i OABR-innebandy å stå som avsender av ett benkeforslag til nytt seksjonstyre til det kommende ekstraordinære årsmøte. Dette gjøres i samarbeid med Sørvest bandyregion, Midt-Norge bandyregion. Vi har også informasjon om at dette benkeforslaget også vil støttes av flere eliteklubber, andre regioner/kretser og flertallet i NBFs forbundsstyre.*

*Styrets grunnlag for å signere benkeforslaget er:*

- *Gi nyansatt generalsekretær arbeidsro til å jobbe med et styre som innebandy-Norge ønsker, og som vi mener vi trenger i perioden fremover.*

- *Benkeforslaget har en bredere regional sammensetting enn valgkomitéens forslag, samt har god spredning av eliteklubber og breddeklubber.*

*OABR ser frem imot å kunne skape ett felles VI for våre klubber, og mener det er til det beste for fellesskapet å komme seg videre etter flere urolige år, at nye ressurser trer inn for å kunne skape samarbeid, tillit og fremdrift for vår aktivitet og utvikling.*

### **Sak 66/2023-2024 – Behandling av utsatte kamper old girls**

Orientering     Diskusjon     Vedtak

Styret fikk oversendt saken av administrasjonen februar 2024 for behandling. To utsatte kamper i old girls-serien; Tunet-Fjerdingby og Tunet-Grei.

Reglementet for omberamming på vår nettside, hvor øverste punkt i rutinen ikke er fulgt av avlysende klubb. Det er heller ikke avtalt nytt kamptidspunkt i perioden frem til 2. februar 2024.

#### **Rutiner på å søke om å flytte en kamp:**

##### **Avtal med motstander**

- Det skal avtales nytt kamptidspunkt med motstander før det søkes om omberamming
- Kontaktperson på motstanderlaget skal oppgis i søknaden

**Søker har ansvar for å sørge for at hallen er ledig på nytt tidspunkt.**

Styremedlem Ingvild Ruud deltok ikke i behandling av saken pga inhabilitet.

#### **Vedtak:**

*Kampene settes til WO, slik det opprinnelig var gjort fra start.*

*Styret ser seg ferdigbehandlet med saken og administrasjonen vil tilbakebetale eventuelle omberammingsgebyrer som er betalt inn.*

#### **Referent:**

*Hilde Langfjell-Murud*

*torsdag 7. mars 2024*